
中学女子１００ｍ
予選（８組タイムレース　上位８名が決勝へ進出）
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年） 記録 順
位

1組 （風　-0.4ｍ）
1
2 108-20 赤澤　ななみ （小田北2） 14"38 3
3 109-17 塚本　怜央 （小田南3） 14"01 2
4 123-09 上村　香菜絵 （小園3） 13"40 1
5 111-36 奥所　怜奈 （立花3） DNS
6 114-84 増田　七海 （武庫2） 14"85 4
7 103-20 辻　愛樺 （日新2） 15"46 6
8 121-61 山口　眞尋 （常陽2） 15"42 5

2組 （風　0.0ｍ）
1
2 122-39 久我　成咲 （武庫東2） 15"64 6
3 123-31 盛　陽加莉 （小園2） 14"45 4
4 102-06 瀬野　綾那 （中央2） 14"20 3
5 115-02 青野　星那 （大成2） 13"68 1
6 114-53 松山　ちひろ （武庫3） 14"86 5
7 115-43 櫻井　日彩 （大成3） 14"09 2
8 122-26 田﨑　萌 （武庫東3） DNS

3組 （風　+0.1ｍ）
1
2 122-30 新田　明日香 （武庫東2） 17"26 6
3 110-31 加納　帆夏 （若草3） DNS
4 115-07 岩田　未夢 （大成2） 14"49 4
5 122-24 森松　美月 （武庫東3） 14"08 2
6 114-51 田渕　瑚華 （武庫3） 13"95 1
7 123-26 中西　風花 （小園2） 14"24 3
8 108-05 岡　千夏 （小田北3） 14"80 5

4組 （風　+1.7ｍ）
1
2 122-40 松田　優 （武庫東2） 16"66 6
3 103-52 橋本　千鶴 （日新3） 14"48 3
4 115-41 中村　愛美 （大成3） 14"67 4
5 102-02 古川　珠莉 （中央2） 13"81 1
6 114-62 長尾　結莉 （武庫3） 14"25 2
7 115-05 北村　日菜 （大成2） DNS
8 108-01 駒﨑　睦 （小田北3） 14"79 5



5組 （風　+0.8ｍ）
1
2 108-22 田嶌　麻央 （小田北2） 14"96 5
3 122-32 吉武　若菜 （武庫東2） 14"72 4
4 123-29 松岡　奈央 （小園2） 14"57 3
5 102-14 白間　広海 （中央2） 13"85 1
6 123-30 宮崎　裕衣 （小園2） 13"90 2
7 121-60 堂脇　鈴花 （常陽2） DNS
8 102-09 白井　優梨 （中央2） DNS

6組 （風　+0.2ｍ）
1
2 102-13 中川　智裕 （中央2） 15"15 5
3 109-38 山田　夏翠 （小田南2） 14"60 3
4 118-38 澤田　七海 （園田東2） DNS
5 103-22 細谷　奈花 （日新2） 13"74 1
6 111-34 村上　ももか （立花3） DNS
7 115-39 南　里花 （大成3） 14"39 2
8 109-35 佐々木　千奈里 （小田南2） 14"69 4

7組 （風　+1.0ｍ）
1
2 109-37 村岡　美幸 （小田南2） 14"83 5
3 114-81 小野原　有沙 （武庫2） 15"18 6
4 109-11 首藤　花琳 （小田南3） 14"38 3
5 118-37 西岡　瞳 （園田東2） 13"79 2
6 123-14 西山　楓 （小園3） 13"62 1
7 110-33 垣内　彩茄音 （若草3） DNS
8 114-59 奥原　実優 （武庫3） 14"77 4

8組 （風　+0.8ｍ）
1
2 109-19 小西　聖梨佳 （小田南3） 14"96 5
3 110-44 肥田　亜美 （若草2） 14"32 2
4 102-01 矢野　朱夏 （中央2） 14"64 4
5 118-36 津村　乃衣 （園田東2） 13"60 1
6 111-39 桝　梨香子 （立花3） DNS
7 103-24 小川　優菜 （日新2） 14"57 3
8 110-42 白石　陽香 （若草2） 17"13 6



中学女子１００ｍ
決　　　　勝 （風　-0.5ｍ）
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年） 記録 順
位
1 102-14 白間　広海 （中央2） 14"06 8
2 102-02 古川　珠莉 （中央2） 13"75 2
3 123-09 上村　香菜絵 （小園3） 13"54 1
4 118-36 津村　乃衣 （園田東2） 13"82 5
5 115-02 青野　星那 （大成2） 13"80 4
6 123-14 西山　楓 （小園3） 13"76 3
7 103-22 細谷　奈花 （日新2） 14"04 7
8 118-37 西岡　瞳 （園田東2） 13"98 6



中学女子２００ｍ
予選（５組タイムレース　上位８名が決勝へ進出）
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年） 記録 順
位

1組 （風　-0.5ｍ）
1
2 115-47 加藤　ななみ （大成3） 29"58 3
3 114-87 鈴木　希 （武庫2） 32"30 7
4 109-17 塚本　怜央 （小田南3） 29"67 4
5 118-36 津村　乃衣 （園田東2） 28"57 2
6 102-02 古川　珠莉 （中央2） 28"31 1
7 115-04 谷川　晴希 （大成2） 30"39 5
8 102-01 矢野　朱夏 （中央2） 30"84 6

2組 （風　-0.4ｍ）
1
2 123-31 盛　陽加莉 （小園2） 30"48 4
3 102-06 瀬野　綾那 （中央2） 29"71 3
4 111-39 桝　梨香子 （立花3） DNS
5 102-14 白間　広海 （中央2） 28"61 2
6 115-02 青野　星那 （大成2） 28"50 1
7 122-30 新田　明日香 （武庫東2） 34"95 6
8 115-40 加藤　祐希 （大成3） 31"07 5

3組 （風　0.0ｍ）
1
2 115-44 前川　亜純 （大成3） 32"12 6
3 122-32 吉武　若菜 （武庫東2） 30"86 4
4 111-34 村上　ももか （立花3） DNS
5 118-33 家村　萌瑛子 （園田東3） 28"86 1
6 123-11 小林　茜里 （小園3） 29"33 2
7 122-33 山下　菜帆 （武庫東2） 30"31 3
8 115-41 中村　愛美 （大成3） 31"61 5

4組 （風　+0.1ｍ）
1
2 122-26 田﨑　萌 （武庫東3） DNS
3 114-59 奥原　実優 （武庫3） DNS
4 123-30 宮崎　裕衣 （小園2） 29"30 3
5 118-34 中村　瞳 （園田東3） 29"02 2
6 122-37 関　美幸理 （武庫東2） 28"67 1
7 123-26 中西　風花 （小園2） 29"39 4
8 109-15 末吉　舞衣 （小田南3） 31"68 5



5組 （風　-0.7ｍ）
1
2 114-82 廣田　明日香 （武庫2） 33"00 4
3 109-19 小西　聖梨佳 （小田南3） 32"12 3
4 122-36 小西　菜夕 （武庫東2） DNS
5 114-62 長尾　結莉 （武庫3） DNS
6 123-09 上村　香菜絵 （小園3） 27"74 1
7 103-22 細谷　奈花 （日新2） 29"58 2
8 123-29 松岡　奈央 （小園2） DNS



中学女子２００ｍ
決　　　　勝 （風　0.0ｍ）
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年） 記録 順
位
1 118-33 家村　萌瑛子 （園田東3） 28"95 7
2 118-34 中村　瞳 （園田東3） 29"06 8
3 115-02 青野　星那 （大成2） 28"75 5
4 123-09 上村　香菜絵 （小園3） 27"64 1
5 102-02 古川　珠莉 （中央2） 27"79 2
6 118-36 津村　乃衣 （園田東2） 28"64 4
7 102-14 白間　広海 （中央2） 28"42 3
8 122-37 関　美幸理 （武庫東2） 28"78 6



中学女子８００ｍ
３組タイムレース決勝
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年） 記録 順
位

1組
1 122-31 草留　真優 （武庫東2） 2'34"50 2
2 108-05 岡　千夏 （小田北3） 2'39"94 6
3 122-21 橋本　未羽 （武庫東3） DNS
4 111-10 富田　夏恋 （立花2） 2'36"17 4
5 122-19 辻本　彩花 （武庫東3） DNS
6 111-13 長尾　和鈴 （立花2） 2'34"25 1
7 122-20 兼安　百音 （武庫東3） DNS
8 123-21 米井　愛美 （小園3） DNS
9 121-55 平田　光咲 （常陽3） 2'44"94 7
10 108-22 田嶌　麻央 （小田北2） 2'34"57 3
11 102-08 林　姫月 （中央2） 2'36"44 5

2組
1 102-03 手島　悠衣 （中央2） 2'53"32 9
2 114-82 廣田　明日香 （武庫2） 2'52"81 8
3 122-29 岡冶　優美 （武庫東3） 2'44"42 3
4 114-85 松永　奈々 （武庫2） 2'38"29 2
5 102-07 勝本　明日香 （中央2） 2'49"24 6
6 114-58 反保　美里 （武庫3） 2'47"88 5
7 122-34 斉木　遥香 （武庫東2） 2'45"43 4
8 108-00 神山　凪 （小田北3） 2'37"85 1
9 103-19 井上　世那 （日新2） DNS
10 109-33 濱村　七海 （小田南2） 2'49"98 7
11 114-86 藤本　怜 （武庫2） 2'53"36 10

3組
1 123-32 中井　望々桂 （小園2） 3'01"40 5
2 114-55 大嶺　未琴 （武庫3） 3'03"22 8
3 109-30 前田　弥悠 （小田南2） 2'55"87 2
4 123-23 坂上　真菜 （小園2） 2'52"00 1
5 109-14 河野　華季 （小田南3） 3'00"38 4
6 123-25 田中　杏奈 （小園2） 2'59"29 3
7 111-33 瀬尾　栞 （立花3） DNS
8 114-57 中村　優希 （武庫3） 3'02"38 6
9 111-38 松尾　香鈴 （立花3） DNS
10 102-04 田中　りお （中央2） 3'02"95 7



中学女子８００ｍ
決　　勝　　成　　績
順位 番号 氏　　　　名（校名・学年）本日
記録 組-順
1 111-13 長尾　和鈴 （立花2） 2'34"25 1-1
2 122-31 草留　真優 （武庫東2） 2'34"50 1-2
3 108-22 田嶌　麻央 （小田北2） 2'34"57 1-3
4 111-10 富田　夏恋 （立花2） 2'36"17 1-4
5 102-08 林　姫月 （中央2） 2'36"44 1-5
6 108-00 神山　凪 （小田北3） 2'37"85 2-1
7 114-85 松永　奈々 （武庫2） 2'38"29 2-2
8 108-05 岡　千夏 （小田北3） 2'39"94 1-6



中学女子１５００ｍ
決　　　　勝
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年） 記録 順
位
1 111-38 松尾　香鈴 （立花3） DNS
2 118-35 星田　栞里 （園田東3） 6'05"61 9
3 123-23 坂上　真菜 （小園2） DNS
4 122-29 岡冶　優美 （武庫東3） 5'29"10 5
5 121-55 平田　光咲 （常陽3） DNS
6 114-85 松永　奈々 （武庫2） 5'44"40 7
7 108-24 西澤　梓 （小田北2） 5'19"45 2
8 122-20 兼安　百音 （武庫東3） DNS
9 111-13 長尾　和鈴 （立花2） 5'21"16 3
10 122-21 橋本　未羽 （武庫東3） DNS
11 111-10 富田　夏恋 （立花2） 5'15"05 1
12 122-19 辻本　彩花 （武庫東3） DNS
13 123-21 米井　愛美 （小園3） DNS
14 122-31 草留　真優 （武庫東2） 5'35"15 6
15 123-28 船本　実玖 （小園2） DNS
16 122-34 斉木　遥香 （武庫東2） 5'23"96 4
17 103-19 井上　世那 （日新2） DNS
18 114-86 藤本　怜 （武庫2） DNS
19 111-33 瀬尾　栞 （立花3） DNS
20 109-32 北村　水玖 （小田南2） 6'03"62 8



中学女子１００ｍＨ
予選（３組タイムレース　上位８名が決勝へ進出）
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年） 記録 順
位

1組 （風　+0.4ｍ）
1 123-22 泉　結香 （小園2） 22"07 5
2 114-87 鈴木　希 （武庫2） 20"02 4
3 108-20 赤澤　ななみ （小田北2） 19"29 3
4 122-24 森松　美月 （武庫東3） 17"21 1
5 123-28 船本　実玖 （小園2） DNS
6 111-35 櫻井　愛子 （立花3） 18"83 2
7 121-60 堂脇　鈴花 （常陽2） DNS
8 122-28 傳村　真央 （武庫東3） DNS

2組 （風　+1.1ｍ）
1
2 123-27 西　琴菜 （小園2） 20"68 6
3 114-80 池原　みこ （武庫2） 20"28 5
4 118-37 西岡　瞳 （園田東2） 16"09 1
5 122-37 関　美幸理 （武庫東2） 16"74 2
6 114-53 松山　ちひろ （武庫3） 21"76 7
7 122-35 得田　香乃 （武庫東2） 17"96 3
8 114-66 土佐岡　樹羅 （武庫3） 19"18 4

3組 （風　+0.5ｍ）
1
2 114-65 永松　千怜 （武庫3） 20"64 6
3 103-24 小川　優菜 （日新2） 18"28 3
4 118-33 家村　萌瑛子 （園田東3） 16"29 1
5 109-11 首藤　花琳 （小田南3） DNS
6 114-51 田渕　瑚華 （武庫3） 16"62 2
7 123-20 今村　祐望 （小園3） 19"17 4
8 115-07 岩田　未夢 （大成2） 19"81 5



中学女子１００ｍＨ
決　　　　勝 （風　-1.1ｍ）
レーン 番号 氏　　　　名（校名・学年） 記録 順
位
1 111-35 櫻井　愛子 （立花3） 20"78 8
2 103-24 小川　優菜 （日新2） 17"36 7
3 118-37 西岡　瞳 （園田東2） 16"02 1
4 114-51 田渕　瑚華 （武庫3） 16"61 3
5 122-37 関　美幸理 （武庫東2） 16"97 4
6 118-33 家村　萌瑛子 （園田東3） 16"51 2
7 122-35 得田　香乃 （武庫東2） 17"12 6
8 122-24 森松　美月 （武庫東3） 17"05 5



中学女子４×１００ｍＲ
予選（２組タイムレース　上位８チームが決勝へ進出）

1組
1 110 若草 2 115 大成B 3 123 小園A 4 114 武庫A

33 垣内　彩茄音 3 1 39 南　里花 3 1 20 今村　祐望 3 1 59 奥原　実優 3
31 加納　帆夏 3 2 47 加藤　ななみ 3 2 09 上村　香菜絵 3 2 62 長尾　結莉 3
44 肥田　亜美 2 3 05 北村　日菜 2 3 11 小林　茜里 3 3 53 松山　ちひろ 3
42 白石　陽香 2 4 04 谷川　晴希 2 4 14 西山　楓 3 4 51 田渕　瑚華 3

40 加藤　祐希 3 64 礒部　愛唯 3
45 重吉　成海 3

順 DNS 順 3   55"43 順 1   52"98 順 4   55"80

5 102 中央 6 109 小田南A 7 122 武庫東 8 103 日新
1 14 白間　広海 2 1 38 山田　夏翠 2 18 桂　美羽 3 1 22 細谷　奈花 2
2 06 瀬野　綾那 2 2 35 佐々木　千奈里 2 24 森松　美月 3 2 52 橋本　千鶴 3
3 01 矢野　朱夏 2 3 19 小西　聖梨佳 3 28 傳村　真央 3 3 24 小川　優菜 2
4 02 古川　珠莉 2 4 11 首藤　花琳 3 38 八木　佑芽奈 2 4 51 大山　志織 3

03 手島　悠衣 2 17 塚本　怜央 3 20 辻　愛樺 2
08 林　姫月 2 37 村岡　美幸 2

順 2   54"54 順 6   56"41 順 DNS 順 DQ

2組
2 114 武庫B 3 115 大成A 4 122 武庫東B 5 111 立花

1 81 小野原　有沙 2 1 41 中村　愛美 3 1 32 吉武　若菜 2 10 富田　夏恋 2
2 84 増田　七海 2 2 02 青野　星那 2 2 33 山下　菜帆 2 13 長尾　和鈴 2
3 87 鈴木　希 2 3 07 岩田　未夢 2 3 35 得田　香乃 2 34 村上　ももか 3
4 85 松永　奈々 2 4 43 櫻井　日彩 3 4 37 関　美幸理 2 35 櫻井　愛子 3

66 土佐岡　樹羅 3 44 前川　亜純 3 36 小西　菜夕 2 36 奥所　怜奈 3
80 池原　みこ 2 03 前川　涼風 2 39 桝　梨香子 3

順 5   57"67 順 3   55"01 順 DQ 順 DNS

6 118 園田東 7 123 小園B 8 109 小田南B
1 37 西岡　瞳 2 1 26 中西　風花 2 1 14 河野　華季 3
2 36 津村　乃衣 2 2 29 松岡　奈央 2 2 15 末吉　舞衣 3
3 34 中村　瞳 3 3 31 盛　陽加莉 2 3 31 喜　有沙 2
4 33 家村　萌瑛子 3 4 30 宮崎　裕衣 2 4 10 秋吉　香奈 3

35 星田　栞里 3 18 桐谷　いろり 3
38 澤田　七海 2

順 1   52"94 順 2   54"81 順 6   59"21

決　　　　勝
1 109 小田南 2 114 武庫 3 102 中央 4 123 小園

1 38 山田　夏翠 2 1 59 奥原　実優 3 1 14 白間　広海 2 1 20 今村　祐望 3
2 35 佐々木　千奈里 2 2 62 長尾　結莉 3 2 06 瀬野　綾那 2 2 09 上村　香菜絵 3
3 19 小西　聖梨佳 3 3 53 松山　ちひろ 3 3 01 矢野　朱夏 2 3 11 小林　茜里 3
4 11 首藤　花琳 3 4 51 田渕　瑚華 3 4 02 古川　珠莉 2 4 14 西山　楓 3

17 塚本　怜央 3 64 礒部　愛唯 3 03 手島　悠衣 2
37 村岡　美幸 2 08 林　姫月 2

順 8 1'10"90 順 7   56"50 順 4   54"38 順 2   52"91

5 118 園田東 6 123 小園 7 115 大成 8 115 大成
1 37 西岡　瞳 2 1 26 中西　風花 2 1 39 南　里花 3 1 41 中村　愛美 3
2 36 津村　乃衣 2 2 29 松岡　奈央 2 2 47 加藤　ななみ 3 2 02 青野　星那 2
3 34 中村　瞳 3 3 31 盛　陽加莉 2 3 05 北村　日菜 2 3 07 岩田　未夢 2
4 33 家村　萌瑛子 3 4 30 宮崎　裕衣 2 4 04 谷川　晴希 2 4 43 櫻井　日彩 3

35 星田　栞里 3 40 加藤　祐希 3 44 前川　亜純 3
38 澤田　七海 2 45 重吉　成海 3 03 前川　涼風 2

順 1   52"29 順 3   54"22 順 6   55"41 順 5   55"09



中学女子走高跳

試技順 番号 氏名 学校 学年 記録 順位
1 123-10 尾崎　美夢 小園 3 NM
2 103-51 大山　志織 日新 3 NM
3 123-13 玉井　千晴 小園 3 NM
4 115-06 山本　野乃実 大成 2 1m25 7
5 109-18 桐谷　いろり 小田南 3 DNS
6 123-17 盛　紗来良 小園 3 1m20 8
7 122-35 得田　香乃 武庫東 2 1m30 6
8 115-03 前川　涼風 大成 2 1m35 4
9 122-25 坂東　莉帆 武庫東 3 DNS
10 123-14 西山　楓 小園 3 1m40 3
11 114-64 礒部　愛唯 武庫 3 DNS
12 122-27 後藤　菜々花 武庫東 3 1m35 5
13 115-47 加藤　ななみ 大成 3 1m48 2
14 111-36 奥所　怜奈 立花 3 DNS
15 115-40 加藤　祐希 大成 3 1m48 1



中学女子走幅跳

試技順 番号 氏名 学校 学年 記録 風力 順位
1 122-36 小西　菜夕 武庫東 2 DNS
2 115-04 谷川　晴希 大成 2 4m48 +0.0 5
3 123-11 小林　茜里 小園 3 4m62 +0.0 3
4 111-35 櫻井　愛子 立花 3 4m27 +0.0 8 ｾｶﾝﾄﾞ4m15（±0.0)
5 103-52 橋本　千鶴 日新 3 4m52 +0.0 4
6 115-39 南　里花 大成 3 4m27 +0.0 7 ｾｶﾝﾄﾞ4m22（±0.0)
7 118-34 中村　瞳 園田東 3 4m85 +0.0 1
8 115-43 櫻井　日彩 大成 3 4m83 +0.0 2
9 122-18 桂　美羽 武庫東 3 DNS
10 123-15 東　桜花 小園 3 3m84 +0.0
11 118-38 澤田　七海 園田東 2 4m07 +0.0
12 122-33 山下　菜帆 武庫東 2 4m38 +0.0 6
13 114-84 増田　七海 武庫 2 3m99 +0.0
14 123-25 田中　杏奈 小園 2 NM
15 103-20 辻　愛樺 日新 2 NM
16 114-55 大嶺　未琴 武庫 3 NM
17 121-61 山口　眞尋 常陽 2 NM
18 115-44 前川　亜純 大成 3 3m82 +1.1
19 114-56 長澤　莉子 武庫 3 NM
20 109-10 秋吉　香奈 小田南 3 NM
21 114-81 小野原　有沙 武庫 2 DNS



中学女子砲丸投

試技順 番号 氏名 学校 学年 記録 順位
1 114-83 福井　杏 武庫 2 10m19 1
2 122-23 中村　涼凪 武庫東 3 棄権
3 122-28 傳村　真央 武庫東 3 棄権
4 122-38 八木　佑芽奈 武庫東 2 9m48 2
5 118-32 藤原　七星 園田東 3 8m54 4
6 122-16 田中　和佳子 武庫東 3 棄権
7 123-19 宮山　瑠華 小園 3 8m99 3
8 123-12 田中　千裕 小園 3 7m53 6
9 108-23 鶴谷　和奏 小田北 2 8m31 5
10 123-16 堀口　夏帆 小園 3 6m67 7



中学女子円盤投

試技順 番号 氏名 学校 学年 記録 順位
1 118-32 藤原　七星 園田東 3 18m63 5
2 122-23 中村　涼凪 武庫東 3 DNS
3 122-16 田中　和佳子 武庫東 3 DNS
4 122-38 八木　佑芽奈 武庫東 2 20m21 3
5 123-19 宮山　瑠華 小園 3 21m58 1
6 123-12 田中　千裕 小園 3 19m57 4
7 115-45 重吉　成海 大成 3 21m38 2
8 123-16 堀口　夏帆 小園 3 15m45 8
9 122-39 久我　成咲 武庫東 2 15m74 7
10 114-83 福井　杏 武庫 2 15m77 6


